（別添様式１）

令和　　年　　月　　日

　　環境省自然環境局京都御苑管理事務所長　殿

                                   所　 在　 地
                                   商号又は名称
                                   代表者役職・氏名
令和７年度京都御苑ARコンテンツ制作業務に係る
資格要件書類の提出について

　標記の件について、次のとおり提出します。

　なお、書類の提出に当たり、暴力団排除に関する誓約事項に誓約します。

１　国又は地方公共団体が発注するARコンテンツ制作を含む業務の実績を確認できる書類（１件以上最大３件までの契約書及び仕様書の写し等）を提出すること。
２　本業務の主たる担当者に予定されている者において、国又は地方公共団体が発注するARコンテンツ制作を含む業務の実績を確認できる書類（１件以上最大３件までの契約書及び仕様書の写し等）を提出すること。

	(担当者等)
所属部署：

責任者名：
担当者名：

TEL/FAX：

E-mail   ：